
  
Filtre à Air Moteur Hifi Filter SA10126
Référence : P2E10510126

Détails

Ce filtre est un filtre à air montée moteur sur une multitude de produits
de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-dessous.
Dimensions :
D1 : 244mm
D2 : 163mm
D3 : 140mm
H1 : 92mm
H2 : 85mm

AIRO
A 16 JRTD
SG 1400 JD 4WD
ALPIN
A 112
AMMANN
DTV 213
DTV 213 H
DTV 222
DTV 233
DTV 453
DVK 223
APAFOR
330 RS
450 RS
ATLAS COPCO
PAS 100 MF
PAS 80 MF 202
BASKET PLATFORM
SLE 17 LJX
SLE 25 LJX
BERETTA
T 41
T 43
BINDERBERGER
SSG 750 D
SSGD
BITELLI
BB 621 C
DTV 213
DTV 325
CASE
W 252
CATERPILLAR
CB 214 B
CB 214 C
CB 224 B
CB 224 C
CEDIMA
CF 33 DS
ERA
DHK 6001 SP
ESCHLBOECK
BIBER 3M
BIBER 5K
FSI
220 VHM
TP 200 THM
TP 200 VHM
GENELEC
GZA 1-15 TC



GZA 1-16 TC
GZA 1-20 T5
GZA 1-25 C
GZA 1-25 T5
GM
H 3 L 30 S
GROVE
AMZ 50 XT
AMZ 66 XT
AMZ 68 XT
MZ 46 CXT
MZ 48 B
MZ 71 X
SM 3884
SM 4668
SM 4688 XT
T 40
HAMM
DV 2
DV 3
DV 3.22
DV 3 K
HD 10
HD 10
HD 12
HD 12
HD 13
HAND
D 250-2
HATZ
2 L 30 C
2 L 30 S
2 L 30 S/Z
2 L 30 Z
2 L 31 C
2 L 40 C
2 L 40 S
2 L 41 C
2 L 42 C
2 LM 41
2 M 31
2 M 41
3 L 30 C
3 L 30 S
3 L 30 S/Z
3 L 31 C
3 L 40 C
3 L 40 S
3 L 41 C
3 LM 41
3 M 40
4 L 30 C
4 L 30 C/S/Z
4 L 30 S
4 L 30 S/Z
4 L 31 C
4 L 40 C
4 L 40 K
4 L 40 S
4 L 41 C
4 L 41 K
4 L 42 C
4 LM 41
4 LM 42
4 M 40
4 M 41
HAULOTTE
H 12 D
H 12 SDE
H 12 SDX
H 12 SX
H 12 SX
H 12 SXL
H 15 D/SDX/SDE
H 15 SX
H 15 SXL
H 15 SXL
H 1700 D



H 18 SDX
H 18 SX
H 18 SXL
H 20 PX
H 21 TX
H 23 TPX
H 25 TPX
H 86
HA 12 SDX
HA 15 D
HA 15 DX
HA 16 D
HA 16 DX
HA 20 DX
HA 20 DX
HA 21 TX
HEIZOHACK
HM 4-300 VM
HM 6-300 VM
HIAB FOCO
R 110 F 2
HOLLAND LIFT
B 185 DL 25
B 195 DL 25
HL 190 D 25
HL 220 D 25
HL 275 D 27
HL 90 TX22
HL T 210 D
Q 135 DL 244 WD/P/N
Q 135 DL 25 TR
Q 135 DL 27
Q 135 EL 24 TR
X2-65DXL22-TR
X-Z105DL22-TR
X-Z85DL22-TR
HUSMANN
SPB 20 SEL-E
IPC
DRILL 450 B
JENSEN
A 328
A 425 DI
JOST
KZM4
KSG
470
LIFTLUX
SL 205-25 DS
LINDDANA
TP 200 THM
TP 200 THM
MACO-MEUDON
MS 50
MV 91
MENZI-MUCK
6000
MULTITEL
J 352 TA
MJ 520
NEUSON
6001 SA
6001 SE
8000 SP
NOREMAT
BM 250
BM 250
ORTECO
SMART 800
PALAZZANI
TSJ 34
TSJ 39
XTJ 32
XTJ 37 C
PALFINGER
ELA 412308
ELA 412308
PAUS



SMK 160
RACO
1100 KPC/RK
1500 KPC
1600 KPC/RHK
1800 KPC
2000 KPC
2200 KPC
RAMMAX
RW 2400
RUTHMANN
ATP 22 CH
RTR 300 E
TR 220 22
SCHLIESING
440 EX
SELWOOD
150 C
SKYWAHK
180
PH 181
SOCOMAFOR
50
STECK
DVK 223
STENUICK
S 200
TECNIWELL
TW MG 57 D
TEREX
TA 50 RT
TA 60 RT
TIMBERWOLF
TW 350 DHB
VANDAELE
TV 150
TV 16-22
TV 18-23 ECOLOGIC
TV 18-23 V
TV 250
VERMEER
850
TC 4
VOELKER
1500 KPC
2500 AD
WACKER
RD 25
RD 27
ZETTELMEYER
ZL 501
ZL 501 B
ZL 601 S 

Caractéristiques

Affectation AIRO : A 16 JRTD , SG 1400 JD 4WD | ALPIN : A 112 | AMMANN :
DTV 213 , DTV 213 H , DTV 222 , DTV 233 , DTV 453 , DVK 223 |
APAFOR : 330 RS , 450 RS | ATLAS COPCO : PAS 100 MF , PAS 80
MF 202 | BASKET PLATFORM : SLE 17 LJX , SLE 25 LJX | BERETTA
: T 41 , T 43 | BINDERBERGER : SSG 750 D , SSGD | BITELLI : BB
621 C , DTV 213 , DTV 325 | CASE : W 252 | CATERPILLAR : CB 214
B , CB 214 C , CB 224 B , CB 224 C | CEDIMA : CF 33 DS | ERA : DHK
6001 SP | ESCHLBOECK : BIBER 3M , BIBER 5K | FSI : 220 VHM , TP
200 THM , TP 200 VHM | GENELEC : GZA 1-15 TC , GZA 1-16 TC ,
GZA 1-20 T5 , GZA 1-25 C , GZA 1-25 T5 | GM : H 3 L 30 S | GROVE :
AMZ 50 XT , AMZ 66 XT , AMZ 68 XT , MZ 46 CXT , MZ 48 B , MZ 71 X
, SM 3884 , SM 4668 , SM 4688 XT , T 40 | HAMM : DV 2 , DV 3 , DV 3
K , DV 3.22 , HD 10 , HD 10 , HD 12 , HD 12 , HD 13 | HAND : D 250-2 |
HATZ : 2 L 30 C , 2 L 30 S , 2 L 30 S/Z , 2 L 30 Z , 2 L 31 C , 2 L 40 C ,
2 L 40 S , 2 L 41 C , 2 L 42 C , 2 LM 41 , 2 M 31 , 2 M 41 , 3 L 30 C , 3 L
30 S , 3 L 30 S/Z , 3 L 31 C , 3 L 40 C , 3 L 40 S , 3 L 41 C , 3 LM 41 , 3
M 40 , 4 L 30 C , 4 L 30 C/S/Z , 4 L 30 S , 4 L 30 S/Z , 4 L 31 C , 4 L 40
C , 4 L 40 K , 4 L 40 S , 4 L 41 C , 4 L 41 K , 4 L 42 C , 4 LM 41 , 4 LM
42 , 4 M 40 , 4 M 41 | HAULOTTE : H 12 D , H 12 SDE , H 12 SDX , H
12 SX , H 12 SX , H 12 SXL , H 15 D/SDX/SDE , H 15 SX , H 15 SXL ,
H 15 SXL , H 1700 D , H 18 SDX , H 18 SX , H 18 SXL , H 20 PX , H 21
TX , H 23 TPX , H 25 TPX , H 86 , HA 12 SDX , HA 15 D , HA 15 DX ,



HA 16 D , HA 16 DX , HA 20 DX , HA 20 DX , HA 21 TX | HEIZOHACK :
HM 4-300 VM , HM 6-300 VM | HIAB FOCO : R 110 F 2 | HOLLAND
LIFT : B 185 DL 25 , B 195 DL 25 , HL 190 D 25 , HL 220 D 25 , HL 275
D 27 , HL 90 TX22 , HL T 210 D , Q 135 DL 244 WD/P/N , Q 135 DL 25
TR , Q 135 DL 27 , Q 135 EL 24 TR , X2-65DXL22-TR , X-
Z105DL22-TR , X-Z85DL22-TR | HUSMANN : SPB 20 SEL-E | IPC :
DRILL 450 B | JENSEN : A 328 , A 425 DI | JOST : KZM4 | KSG : 470 |
LIFTLUX : SL 205-25 DS | LINDDANA : TP 200 THM , TP 200 THM |
MACO-MEUDON : MS 50 , MV 91 | MENZI-MUCK : 6000 | MULTITEL :
J 352 TA , MJ 520 | NEUSON : 6001 SA , 6001 SE , 8000 SP |
NOREMAT : BM 250 , BM 250 | ORTECO : SMART 800 | PALAZZANI :
TSJ 34 , TSJ 39 , XTJ 32 , XTJ 37 C | PALFINGER : ELA 412308 , ELA
412308 | PAUS : SMK 160 | RACO : 1100 KPC/RK , 1500 KPC , 1600
KPC/RHK , 1800 KPC , 2000 KPC , 2200 KPC | RAMMAX : RW 2400 |
RUTHMANN : ATP 22 CH , RTR 300 E , TR 220 22 | SCHLIESING :
440 EX | SELWOOD : 150 C | SKYWAHK : 180 , PH 181 |
SOCOMAFOR : 50 | STECK : DVK 223 | STENUICK : S 200 | TEREX :
TA 50 RT , TA 60 RT | TIMBERWOLF : TW 350 DHB | VANDAELE : TV
150 , TV 16-22 , TV 18-23 ECOLOGIC , TV 18-23 V , TV 250 |
VERMEER : 850 , TC 4 | VOELKER : 1500 KPC , 2500 AD | WACKER :
RD 25 , RD 27 | ZETTELMEYER : ZL 501 , ZL 501 B , ZL 601 S

Type Filtre à air

D1 (mm) 244

H1 (mm) 92.00 mm

D2 (mm) 163 mm

D3 (mm) 140

Types de produits FILTRE A AIR MOTEUR

Montage sur marque GROVE, HAMM, HATZ, HAULOTTE, HOLLAND LIFT

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB PA 4093 | 1 G 7197 | 813260 | 9262 | P 60-6066 | P 78-1746 | AF 25322
| 89002666 | 00952900 | 009529001 | 00952901 | 09522900 | 40952900
| 952900 | 952901 | 2427002750 | E 592 L | 244008 | LAF 8089 | AG
226 | LX 2535 | C 25124 | 4512455114 | 110213 | SL 628 | S 7427 A |
27.427.00 | 42233 | WGA 926 | 2285056 | 2285056-2

H2 (mm) 85 mm
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